

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058293

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** BBQ star mix

**Inhoud:** 75 g

**Barcode:** 8720246066135

## Lijst met ingrediënten:

PINDA (27%), maismeel(14%), aardappelzetmeel, maiszetmeel, plantaardige olie (zonnebloem, pinda, raapzaad), rijstbloem, suiker, zout, maltodextrine (aardappel), tomaatpoeder, kleurstof (E160c, E160b(ii)), smaakversterker (E621, E631), kurkuma extract, aroma, paprika extract, rozemarijn extract, chili kruiden, barbecue kruiden, zuurteregelaar (E330), anti-oxidant (E306). Kan sporen bevatten van TARWE, EI, SOJA, MELK, NOTEN en SESAM. Let op! Kleine kinderen kunnen zich verslikken in pinda's.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** pinda

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1799kJ(428kcal)
<b>Eiwitten</b>	14,1g
<b>Koolhydraten</b>	49,3g
<b>Waarvan suikers</b>	2,1g
<b>Vetten</b>	19g
<b>Waarvan verzadigd</b>	3,1g
<b>Voedingsvezels</b>	4,7g
<b>Natrium</b>	0,55g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058297

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Wafelbolletjes bieslook roomkaas

**Inhoud:** 50 g

**Barcode:** 8720604483901

## Lijst met ingrediënten:

Wafel (tarwebloem, tarwezetmeel, zout, zonnebloemolie, emulgator (sojalecithine), rijsmiddel (natriumcarbonaten), kleurstof (annatto norbixine)), plantaardige oliën (ongeharde kokosolie, volledig geharde kokosolie), weipoeder (melk), rijstzetmeel, zure roompoeder (droge melkbestanddelen (melk, wei), zure room), 3,3% roomkaaspoeder (melk), yoghurtpoeder (melk), uienpoeder, zout, 0,7% gedroogde bieslook, knoflookpoeder, antioxidant (extracten van rozemarijn). Kan sporen van noten bevatten.

## Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

**Allergenen:** tarwebloem, tarwezetmeel,sojalecithine,melk,wei,room

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2310kJ(554kcal)
<b>Eiwitten</b>	7,1g
<b>Koolhydraten</b>	49g
<b>Waarvan suikers</b>	11g
<b>Vetten</b>	36g
<b>Waarvan verzadigd</b>	32g
<b>Voedingsvezels</b>	1,8g
<b>Natrium</b>	1,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058354

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** The Backery chocolade boomhangers

**Inhoud:** 100 g

**Barcode:** 4008613007498

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, lactose, emulgator, licithinen (soja). Kan noten en gluten bevatten

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** melkpoeder, lactose, soja

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2245kJ/538kcal
<b>Eiwitten</b>	6,6g
<b>Koolhydraten</b>	56g
<b>Waarvan suikers</b>	56g
<b>Vetten</b>	31g
<b>Waarvan verzadigd</b>	19g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,18g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059728

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Cup hot chocolate bomb marshmallow

**Inhoud:** 21 g

**Barcode:** 8720791003739

## Lijst met ingrediënten:

Suiker, volle melkpoeder, cacaoboter\*, cacaomassa\*, glucose-fructosestroop (van tarwe), lactose (melk), emulgator: lecithine (soja), dextrose (van tarwe), varkensgelatine, water, aroma. Ten minste 30% cacaobestanddelen; Ten minste 18% Melkbestanddelen. Kan sporen bevatten van gluten en noten. \*Rainforest Alliance gecertificeerd. Lees meer op ra.org.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** Melk, Soja

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2189Kcal (524kJ)
<b>Eiwitten</b>	6,5g
<b>Koolhydraten</b>	58g
<b>Waarvan suikers</b>	58g
<b>Vetten</b>	29g
<b>Waarvan verzadigd</b>	18g
<b>Voedingsvezels</b>	2,4g
<b>Natrium</b>	0,17g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059765

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Winter Festival flammkuchen mix

**Inhoud:** 250 g

**Barcode:** 8720791003791

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, gist, zout, suiker, tarwemoutmeel, antioxidant: (E300), enzymen, antiklontermiddel: (E535). Gemaakt in een fabriek waar ook ei en melk wordt verwerkt.

## Bijzonderheden:

Gemaakt in een fabriek waar ook ei en melk wordt verwerkt.

**Allergenen:** Tarwebloem, tarewmoutmeel.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1519kJ(360kcal)
<b>Eiwitten</b>	9,8g
<b>Koolhydraten</b>	61,5g
<b>Waarvan suikers</b>	2g
<b>Vetten</b>	7,8g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,1g
<b>Voedingsvezels</b>	2,2g
<b>Natrium</b>	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0059932

Supplier ID: 52947



**Artikelomschrijving:** Winter Festival popcorn

**Inhoud:** 100 g

**Barcode:** 8720791003807

**Lijst met ingrediënten:**

Maïs (87%), plantaardig vet (kokos), zout (2%).

**Bijzonderheden:**

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1816kJ/434kcal)
<b>Eiwitten</b>	7,9g
<b>Koolhydraten</b>	58g
<b>Waarvan suikers</b>	1,0g
<b>Vetten</b>	16g
<b>Waarvan verzadigd</b>	10g
<b>Voedingsvezels</b>	14g
<b>Natrium</b>	1,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059933

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Winter Festival smeer & dipkaas

**Inhoud:** 125 g

**Barcode:** 8720791003838

## Lijst met ingrediënten:

Water, 24% Cheddar kaas (gepasteuriseerde melk, zout, zuursel, microbiel stremsel), raapolie, gemodificeerd zetmeel, natuurlijke aroma's (melk), magere melkpoeder, aardappelzetmeel, zout, smeltzouten (E339, E452), verdikkingsmiddelen (E410, E412), voedingszuur (E270), kleurstoffen (E160a, E160c), conserveermiddel (E202). E = Door de EU goedgekeurde hulpstof.

## Bijzonderheden:

Koud direct te gebruiken als dip of smeersel. Ook lekker als warme dip, fondue of saus over de friet.

**Allergenen:** Melk

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	719kJ(174kcal)
<b>Eiwitten</b>	6,8g
<b>Koolhydraten</b>	3,3g
<b>Waarvan suikers</b>	0,7g
<b>Vetten</b>	14,7
<b>Waarvan verzadigd</b>	5,8g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2,0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0059934

Supplier ID: 52947



**Artikelomschrijving:** Winter Festival toast naturel

**Inhoud:** 75 g

**Barcode:** 8720791003821

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur).

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

**Bijzonderheden:**

Koel, droog en donker bewaren. Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en

**Allergenen:** Tarwe, tarwemoutbloem.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1854kJ(441kcal)
<b>Eiwitten</b>	10g
<b>Koolhydraten</b>	68g
<b>Waarvan suikers</b>	5,4g
<b>Vetten</b>	14g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,2g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059935

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Winter Festival chocolate & hazelnut cookie

**Inhoud:** 135 g

**Barcode:** 8720791003746

## Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel, plantaardig vet (palmfruit), suiker, chocolade 10% [suiker, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: lecithinen (soja)], hazelnoten 5%, magere melkpoeder, glucosestroop, gepasteuriseerde eimassa, aardappel zetmeel, cornflakes, havervlokken, emulgator: lecithinen (soja); zout, magere cacaopoeder, rijsmiddelen: natriumcarbonaten, ammoniumcarbonaten; aroma. Kan andere noten, pinda's en sesamzaad bevatten.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan andere noten, pinda's en sesamzaad bevatten.

**Allergenen:** Tarwe, hazelnoten, melk, haver, soja.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2045kJ(489kcal)
<b>Eiwitten</b>	5,5g
<b>Koolhydraten</b>	57g
<b>Waarvan suikers</b>	25g
<b>Vetten</b>	26g
<b>Waarvan verzadigd</b>	10g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059937

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Winter Festival christmas pretzels

**Inhoud:** 100 g

**Barcode:** 8720791003883

## Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel,  
plantaardige olie (koolzaad, zonnebloem  
in wisselende verhoudingen), eetbaar  
zout, gerstemoutextract,  
zuurteregelaar (E524), gist, tarwezetmeel.  
Kan sesam, melk, soja en  
mosterd bevatten.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sesam, melk, soja en mosterd bevatten.

**Allergenen:** Tarwemeel, gerstemoutextract, tarwezetmeel.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1700kJ/406kcal)
<b>Eiwitten</b>	12g
<b>Koolhydraten</b>	72g
<b>Waarvan suikers</b>	1,7g
<b>Vetten</b>	7g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,8g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059940

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Winter Festival mini muffins

**Inhoud:** 200 g

**Barcode:** 8720791003753

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, plantaardige olie (soja), suiker, ei, bevochtigingsmiddelen (glycerol en sorbitolen), dextrose, rijsmiddelen (natriumcarbonaten, difosfaat en citroenzuur), conserveermiddel (kaliumsorbaat), zout en aroma. Kan sporen van soja en melk bevatten.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen van soja en melk bevatten

**Allergenen:** Tarwebloem, ei.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1806kJ(430kcal)
<b>Eiwitten</b>	5,3g
<b>Koolhydraten</b>	47,1g
<b>Waarvan suikers</b>	18,4g
<b>Vetten</b>	23,2g
<b>Waarvan verzadigd</b>	3,9g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059995  
**Supplier ID:** 0

**Artikelomschrijving:** Alfa krachtig dort flesje  
**Inhoud:** 30 cl  
**Barcode:** 87288162  
**Lijst met ingrediënten:**  
0

**Bijzonderheden:**  
0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** #N/B

**Land van herkomst:** #N/B

**Alcoholvolumegehalte:** #N/B

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	#N/B
<b>Eiwitten</b>	#N/B
<b>Koolhydraten</b>	0
<b>Waarvan suikers</b>	#N/B
<b>Vetten</b>	#N/B
<b>Waarvan verzadigd</b>	#N/B
<b>Voedingsvezels</b>	#N/B
<b>Natrium</b>	#N/B

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060003

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Blue Collection ribbelchips paprika

**Inhoud:** 90 g

**Barcode:** 8720604483819

## Lijst met ingrediënten:

64% aardappelen (EU), 29% zonnebloemolie, paprika kruiding (suiker, specerijen (waarvan 1% paprika), zout, dextrose, kaliumchloride, weipoeder (melk), gedroogde glucosestroop, aroma (melk), tomatenpoeder, kruiden, voedingszuren (citroenzuur, appelzuur)).

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2158kJ/515kcal
<b>Eiwitten</b>	6,0g
<b>Koolhydraten</b>	55g
<b>Waarvan suikers</b>	3,4g
<b>Vetten</b>	29g
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,4g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	1,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060034

**Supplier ID:** 52932

**Artikelomschrijving:** Koekreep

**Inhoud:** 90 g

**Barcode:** 8718226756015

**Lijst met ingrediënten:**

glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, kandijnsuiker, specerijen, rijsmiddelen: E450/E500, conserveermiddel: E200, TARWEzetmeel.

**Bijzonderheden:**

kan sporen van noten bevatten

**Allergenen:** rogge, tarwe

**Exploitant:** Zoet Moment BV

**Land van herkomst:** NL

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1262kJ/301kcal
<b>Eiwitten</b>	2,5
<b>Koolhydraten</b>	70
<b>Waarvan suikers</b>	44
<b>Vetten</b>	0,4
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1
<b>Voedingsvezels</b>	3,6
<b>Natrium</b>	0,4

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.